4635w 19050001

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

_]BILIOI -OBILIC

KOMUNA E OBILIQIT /1B
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC Il\
ZYRA E KRYETARIT

Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

Ligjit nr.04/1.-042 per Prokurimin Publik t& Republikés sg Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr.04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin Nr.05/L-092, dhe kérkesés nr. XII1-102 t&
datés 18.05.2022 nga Zyra e Prokurimit, Kryetari i Komunés me datén 18.05.2022 nxjerr kéta:

VENDIM

I.  Caktohet Komisioni Pér pranim teknik pér projektin "Furnizim me inventar zyrtar
tavolina pune dhe ormana", me nr t& prokurimit: AQP 20-0005-111, né& kéte pérbérje:

I. Hamit Doda - Kryetar
2. EnisNasufi - Anétar
3. Kreshnik Thagi - Anétar

Il.  Punimet jans kryer nga operatori ekonomik: Mobelland.

L Komisioni pér punén e vet, do té& hartojé raport me shkrim dhe do t& njoftojé drejtoring e
DA-sé , DEFZH-sé dhe Zyrén e Prokurimit,

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit,

- DA-sé dhe DEFZH-s&;

- Anétaréve t& Komisionit;
- Zyrés sé& Prokurimit;

- Arkivit,
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